
Il romanzo. Temi, luoghi, eroi
(Vol. 4)
Read More
SKU: 15929
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Franco a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2003

Product Description

XIV+865 pp., Tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Legatura tutta tela bianca con
sovraccoperta illustrata. Taglio superiore brunito. In cofanetto telato. Collana: Grandi Opere
Einaudi. Nuovo ancora sigillato. Temi, luoghi, eroi: ovvero ciò che più - nel tempo e oltre la
lettura - conserviamo nella memoria delle storie che ci appassionano. Dal manoscritto ritrovato
alla lettera rubata, dalla strada alla foresta, da Dracula a Frankenstein a Pinocchio ad Anna
Karenina, le figure che troviamo nei libri e che ci portiamo nella vita di tutti i giorni per capire il
mondo e dargli un sens rilegato Perfetto (Mint) (15929)

Il romanzo. Storia e geografia
(Vol. 3)
Read More
SKU: 15927
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Moretti Franco a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Product Description

XIV+812 pp., Tavole e illustrazioni nel testo; 22 cm. Legatura tutta tela bianca con
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sovraccoperta illustrata. Taglio superiore brunito. In cofanetto telato. Collana: Grandi Opere
Einaudi. Nuovo ancora sigillato rilegato Perfetto (Mint) (15927)

Vite parallele. Introduzione e
traduzione di Carlo Carena
Read More
SKU: 15903
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Plutarcoeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
2 volumi in cofanetto telato di pp. XX+878, 994. Tavole fuori testo ; 22 cm + 6 c. geografiche.
Legatura tutta tela con sovraccoperta, acetato e segnalibro. Taglio sup. brunito. Collana I
Millenni rilegato Ottimo (Fine) (15903)

Le mille e una notte, 4 volumi in
cofanetto
Read More
SKU: 15768
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Francesco Gabrieli a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
4 volumi in custodia, Volume1: xxxix, 649 p., Volume2: IX, 667 p., Volume 3: VI, 581 p, Volume
4: VI, 690 p. Brossura, lievi tracce di polvere brossura Ottimo (Fine) (15768)
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Incontro fra canoni d'oriente e
d'occidente : Atti del congresso
internazionale. 3 volumi in
custodia
Read More
SKU: 15734
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: a cura di Raffaele Coppolaeditore: Cacucci
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1994

Product Description
3 volumi di 24 cm. Volume 1: XX, 624 p. Volume 2: X, 666 p. Volume 3: IX, 153 p. Titolo
parallelo: The meeting of Eastern and Western canons: proceedings of the International
congress. Lingue: inglese ed Italiano. Brossura, in custodia. Fioriture lievi al taglio e timbro di
appartenenza all'antiporta e all'indice. brossura Buono (Good) (15734)
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Collezioni Gonzaga. Il carteggio
tra la corte cesarea e Mantova
(1559-1636). Repertori
Read More
SKU: 15680
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Venturini Elena.editore: Silvanaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 816. Brossura. Tavole fuorit esto. Collana Fonti, repertori e studi per la storia di
Mantova. Repertori brossura Perfetto (Mint) (15680)

Scritti economici. 2 volumi
Read More
SKU: 15378
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Antonio GENOVESIeditore: Istituto Italiano
per gli Studi Filosoficiluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1984

Product Description
2 volumi ; 25 cm, Volume 1: 618 pagine con 2 tav.: facsimili; 25 cm. Volume 2: 630-1332, 38
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pagine con 2i tav.: facsimili; 25 cm. Legatura editoriale in tela azzurra con sopracop. gialla
rilegato Molto buono (Very Good) (15378)

Manuale di diritto
amministrativo
Read More
SKU: 15154
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Caringella Francescoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. XLIV+1484. Legatura in cartoncino rigido plastificato. Firma e dedica (del'autore?)
rilegato Molto buono (Very Good) (15154)
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Le vite dei pi?? eccellenti pittori,
scultori e architetti, a cura di
Licia e Carlo L. Ragghianti ;
edizione del testo di G.
Innamorati
Read More
SKU: 14810
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Giorgio Vasarieditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Product Description
4 volumi di 19 cm, Volume 1: 811 pagine: ill., 1 tav., Volume 2: 869 pagine: ill., Volume 3: 1011
pagine: ill., Volume 4: 1150 pagine: ill. Legatura editoriale in pelle morbida, taglio superiore
dorato, libri parzialmente intonsi. In custodia. Carta della custodia brunita, restauro alla cerniera
inferiore sinistra della custodia. rilegato Buono (Good) (14810)

Storia dell'arte italiana.
Coordinamento editoriale di
Giulio Bollati e Paolo Fossati.
Dal cinquecento all'ottocento.
Vol. 6.1, Cinquecento e seicento
a cura di Giovanni Previtali. Vol.
6.2. Settecento e Ottocento a
cura di Federico Zeri
Read More
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SKU: 14604
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982

Product Description
XXXVI, 595 pp. , 421c. di tavole illustrate, XL, 599-1214 pp, 422-1018 c. di tav.ole illustrate ; 21
cm. Legatura tutta tela rossa e sovraccoperta. Custodia illustrata rilegato Perfetto (Mint)
(14604)

Kommunikation. Eine Begriffs-
und Prozessanalyse. Studien zur
Sozialwissenschaft ; Bd. 35
Read More
SKU: 14306
Price: 80,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Merten, Klauseditore: Westdeutscher Verlag
luogo-edizione: Opladenanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, 240 Seiten, mit Anmerkungen, Literaturverzeichnis, Personen- und Sachregister. -
Erstausgabe in guter Erhaltung. Umschlag leicht Lichtrandig brossura Molto buono (Very Good)
(14306)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/
https://viborada.it/prodotto/kommunikation-eine-begriffs-und-prozessanalyse-studien-zur-sozialwissenschaft-bd-35/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' architettura della Basilica di
San Pietro: storia e costruzione.
Atti del Convegno di studi.
Roma, Castel S. Angelo, 7-10
novembre 1995
Read More
SKU: 14068
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Spagnesi Gianfranco a cura dieditore:
Bonsignoriluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1997

Product Description
In 4, pp. 472. Legatura edito tutta tela, sovraccoperta illustrata. Testo su tre colonne.
Illustrazioni in bianco e nero nel testo. Quaderni dell'Istituto di storia dell'architettura. Nuova
Serie Fascicoli 25 - 30. Universita' degli Studi La Sapienza di Roma. Dorso leggermente ingiallito
(vedi foto) rilegato Ottimo (Fine) (14068)
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